

Skolebestyrelsesmøde onsdag d. 11-10-2017 kl. 17.10 – 19.40

Bilag: Alle skolens principper er sendt på mail – de udleveres ligeledes i papirform på mødet. Så I behøver ikke at printe selv.

Dagsorden:	Referat
<p>1. Velkomst v/Formanden</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fraværende <p style="text-align: right;">3 min</p>	<p>Formand, Lars Terkelsen bød velkommen. Fraværende: Lars Hansen.</p>
<p>2. Valg af dirigent</p> <p style="text-align: right;">2 min</p>	<p>Forslag: Anja Kyndesen blev valgt.</p>
<p>3. Tilbage melding fra formandsmødet 2.10.17</p> <p>Cykelsti mm. V. Lars T.</p> <p style="text-align: right;">15 min</p>	<p>Der er afsat penge til sikre skoleveje til Tørring skole. Adgangsforholdene til skolen skal blive bedre. Beløbets størrelse er ikke endelig fastlagt.</p>
<p>4. Kort evaluering af forældremøderne samt tilbage melding fra mødet med forældrerådene.</p> <p>Alle melder tilbage fra forældremøderne og udvalget melder tilbage fra mødet med forældrerådene.</p> <p>Drøftelse og opfølgning af evt. punkter fra møderne.</p> <p style="text-align: right;">30 min.</p>	<p>Pasningsordningen var ikke så brugt som forventet. Ordningen fortsætte også næste år.</p> <p>På møderne var der en god dialog med lærerne.</p> <p>1 og 7 årgang havde et overraskende dårligt fremmøde.</p> <p>Har nogle gode ideer til næste års forældremøder så kom endelig med dem.</p> <p>Mødet med forældrerådene var en stor succes, folk følte de lærte meget om det sociale og mulighederne for at tjene penge. Specielt det sociale er et vigtigt fokusområde.</p> <p>Hvem må sælge til skolefest? Sidste år var det 6 og 8 årgang som solgte til festen. Det er en ordning som bør blive permanent. Der er ikke valgt forældrerepræsentanter fra 8. årgang. Medlemmer af skolebestyrelsen tager kontakt til forældrene på 8 årgang for at appellere til at de vælger to repræsentanter.</p> <p>På brobygningsmødet i marts 2018 deler Lone folderen "Guide til kontaktførelse" ud om dannelse af forældreråd.</p>
<p>Pause – vi får lidt at spise</p> <p style="text-align: right;">15 min</p>	
<p>5. Skolens trivselspolitik</p> <p>Historik</p> <p>For ca. 10 år siden måske endda længere blev</p>	

<p>der her på skolen udarbejdet en handleplan mod mobning. Det var et meget gennemarbejdet dokument, som både skolebestyrelse og personale var meget engageret i.</p> <p>I 2011 fik skolebestyrelsen en ny opgave i samarbejde med personalet at udarbejde et værdiregelsæt, som består af 3 dele: retningslinjer for god adfærd på Tørring Skole, Pejlemærker for god trivsel og handleplan mod mobning.</p> <p>I kan se i bilagene, hvornår de sidst er blevet drøftet og revideret i skolebestyrelsen.</p> <p>Der stilles nu krav om, at alle skoler skal have en antimobbepplan. Vi gik væk fra dette begreb sidst vi revidere planen i skolebestyrelsen og personalegruppen. Antimobbepplanen skal være klar inden 1. december. Overskriften har jeg allerede ændret, men vi skal drøftet indholdet i skolebestyrelsen og herefter i personalegruppen.</p> <p style="text-align: right;">45 min</p>	<p>Der er enighed om at skolens ledelse kommer med et forslag til revidering som efterfølgende diskuteres i personalegruppen og skolebestyrelsen.</p>
<p>6. Orientering:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Formand • Skoleleder • Elevrepræsentanter • Medarbejderrepræsentanter • Skolebest. Medlemmer <p style="text-align: right;">20 min</p>	<p>Lone informerede om samarbejdet med det lokale erhvervsliv. Skolen er ved at etablere et tættere samarbejde med Campus i Vejle. Skolen har også et godt samarbejde med Tørring gymnasium.</p> <p>Foreningsugen i uge 39 var en stor succes med alle mulige sportslige og praktiske aktiviteter. På fredag afholder vi det traditionelle triatlon. Program for læringsledelse er vi også i gang med. Når vi har resultaterne af undersøgelsen får skolebestyrelsen en orientering. Herefter skal bestyrelsen udvælge fokusområder. Lærerne arbejder også med bevægelse i undervisningen og har her i efteråret haft et opfølgende kursus med Martin Gertsen. De frivillige nationale test skal gennemføres her i efteråret.</p>

Tørring Skole

Skolevænget 4, 7160 Tørring
 tlf.: 7580 1515 Fax: 7580 1503
 E-mail: torringskole@hedensted.dk

Martin D.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



HEDENSTED
KOMMUNE

[Handwritten signature]

7. Forslag punkter til kommende SB møder. 5 min	2-dagmodul og årgangsdage i SFO Skal der arrangeres et foredrag? Revideret antimobbepplan.
8. Evt. 2 min	Intet at bemærke
9. Godkendelse af referat 1 min	
10. Personsager • Her deltager elevrepræsentanter ikke 1 min	Intet at bemærke
11. Næste SB møde er: 1 min	22/11

Terhilsen

Lone Broch Hansen /Lars ~~Enevoldsen~~

Tørring Skole

Skolevænget 4, 7160 Tørring
 tlf.: 7580 1515 Fax: 7580 1503
 E-mail: tørringskole@hedensted.dk



**HEDENSTED
KOMMUNE**